
UCHWAŁA NR IV/27/19 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie uwzględnienia gminy Gołdap w Programie Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej 

Infrastruktury Kolejowej „Kolej+” 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Gminy Dubeninki postuluje o uwzględnienie w Programie Uzupełniania Lokalnej i 

Regionalnej Infrastruktury Kolejowej „Kolej+” modernizacji  odcinka linii kolejowej Ełk-Olecko-

Gołdap (Granica Państwa). 

 

§ 2. Rada Gminy Dubeninki wnosi o przeprowadzenie szerokich konsultacji społecznych, które na 

etapie sporządzania projektu i późniejszej budowy linii kolejowej na terenie gminy Gołdap pozwolą 

na uwzględnienie wszystkich potrzeb społeczności lokalnej, zarówno przedsiębiorców jak i 

mieszkańców. 

 

§ 3. Wójt Gminy przekaże uchwałę Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 

Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Rudziewicz 

  
 


